LANUS |
MUNICIPIO DECRETO N° |

LANUS,
VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades
y competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria de Educacion, Empleo y Deporte, ha solicitado el alta del
sefior Lucas Hernan PADOVANI, D.N.I. N° 43.034.214.

Que se encuentra con la vacante pertinente.
Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.- Designase a partir del dia 1° de septiembre al 30 de noviembre de 2020, al
sefor Lucas Herndan PADOVANI, D.N.I. N° 43.034.214, C.U.LL. N° 20-
43034214-3, nacido el dia 6 de enero de 2001, nacionalidad Argentina, con
domicilio en la calle Venezuela 4239, C.A.B.A., Cédigo Postal 1424, Legajo N°
29126/2, en un cargo categoria 285, con funciones de Auxiliar de
Administracién, Personal Temporario Mensualizado de la Jurisdiccion
1.1.1.01.04.000, Secretaria de Educacién, Empleo y Deporte, Categoria
Programatica 01, Agrupamiento 9, Oficina 7000; de conformidad con lo
establecido en el articulo 108° inciso 9) del Decreto 6769/58.-

Articulo 2°.-  El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tomen razon las Secretarias involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése
conocimiento a la Secretarfa de Economia y Finanzas, Subsecretaria de
Innovacién y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos: y archivese.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(is Oeste .Uﬂpﬂdﬂ)‘a
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar .I’ﬂEll:ll'




Documento firmado digitalmente por

O

Documento firmado digitalmente por

4
g4 ""./
ki !
Fabten Gusiaro ll':l.'w
Municipsifad g9 Lanin

Documento firmado digitalmente por
-y

L:;;}.%N\

Licd SCHIAVONE\,
____Becretario de Economiay Finanzas

Documento firmado digitalmente por

——

e e

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipia de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




